
2019 年 4月 1 日 

長崎三菱信用組合 

改元・10 連休にかかる給与振込・総合振込のご対応について 

 

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）は 10 連休となるため、同期間内や連休直後が指定日となる

「給与振込」「総合振込」につきましては、お客さまの各種データ持込期限が通常月より大幅に早くなり

ます。つきましては、以下の持込期限をご確認いただき、期限内にお持込いただきますようお願い申し

上げます。 

なお、期限後のお持込につきましては、誠に恐れ入りますがお受付出来かねますので、今一度お持込

期限をご確認の上、期限内に窓口への持込やデータ送信手続きを行っていただきますよう重ねてお願い

申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

● スケジュール表 

４月 ５月 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

      １０連休     

 

●持込期限 

サービス種類 持込方式 持込期限(※1)/データ送信期限 (当組合本支店宛のみの場合) 

給与振込 
帳票 

振込指定日の 2 営業日前 振込指定日の 2 営業日前 

総合振込 振込指定日の 1 営業日前  

給与振込 
ＦＤ・ＭＴ等 

振込指定日の 3 営業日前 振込指定日の 2 営業日前 

総合振込 振込指定日の 2 営業日前  

給与振込 ビジネスバンキング 

(※2) 

振込指定日の 3 営業日前 18:00 振込指定日の 2 営業日前 18:00 

総合振込 振込指定日の 1 営業日前 18:00  

 

※1 帳票およびＦＤ・ＭＴの営業店への持込は営業時間中（9：00～15：00）にお願いします。 

※2 ビジネスバンキングについて５/３～5/5 の取扱は休止となりますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

       詳しくは最寄りの窓口へお問い合わせください。 

       


